
 
ANO: 2025 | EDIÇÃO: 029 | 22 DE FEVEREIRO DE 2025 

 
  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 
 

AV. Antônio Prado, 2720 - Centro - Cristais Paulista/SP - CEP 

14.460-000 Fone: (16) 3133-9300 - www.cristaispaulista.sp.gov.br 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA 
RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2025 
O condutor de processos do órgão PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CRISTAIS PAULISTA- CRISTAIS PAULISTA-SP, vem 
comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 00002/2025, Processo Administrativo nº 8002/2024, objeto: 
Aquisição de Leite tipo C, conforme condições quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Ficando 
adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: ABREU E 
BRAGA LTDA EPP (03151053000100) com o lote 1 no valor 
de R$ 176.400,00 (cento e setenta e seis mil e quatrocentos 
reais) e lote 2 no valor de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e 
oitocentos reais). 
Cristais Paulista, 21 de fevereiro de 2025. 

Elson Gomes dos Santos – Prefeito Municipal 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA 
PORTARIA Nº 3.179 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025 
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO 
ELSON GOMES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Cristais 
Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei; 
Art. 1º - Fica exonerada do cargo de Secretária Municipal de 
Educação e Cultura, a servidora pública a Sra. TAMARA 
EUGENIA COELHO RAIZ. 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos em contrário, revogando a 
portaria 2.968 de 12 de junho 2023, e todas as disposições em 
contrário. 
Cristais Paulista, 21 de fevereiro de 2025. 

Elson Gomes dos Santos – Prefeito Municipal 
 

 

 

 
Diário Oficial Eletrônico criado pela Lei Municipal Nº 1.753 de 26 de janeiro de 2015. 

Institui o veículo oficial de divulgação e o sítio oficial do Poder Executivo Municipal. 
 


